
 
 
 
 
 
 
 
 

 

No.:  
 
 
Hof van Tholen 2 
4691 DZ  Tholen 
Postbus 51 
4690 AB  Tholen 
telefoon: (0166) 66 82 00 
telefax: (0166) 66 35 53 
bank: BNG 28.50.08.315 

 
 
 

No.:  
 
 
De raad van de gemeente Tholen; 
 
overwegend dat de Eerste Kamer op 22 januari 2008 de wet Basisregistraties adressen en gebouwen 
(BAG) heeft aangenomen; 
 
dat wij op grond van deze wet ons gemeentelijke grondgebied moeten verdelen in één of meer 
woonplaatsen;  
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 augustus 2008; 
 
gelet op artikel 108 van de Gemeentewet. 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
tot indeling van de gemeente Tholen in de volgende woonplaatsen:  
• Tholen  
• Poortvliet 
• Scherpenisse 
• Sint-Maartensdijk 
• Stavenisse 
• Sint-Annaland 
• Oud-Vossemeer 
• Sint Philipsland 
 
met ingang van 1 oktober 2008 de grenzen van de woonplaatsen te bepalen overeenkomstig de bij dit 
besluit behorende situatietekening met kenmerk A80-890-175.  
 
 

Aldus vastgesteld door de raad van 
de gemeente Tholen in zijn openbare 
vergadering van 18 september 2008. 

 
 
 

, voorzitter 
 
 
 

, griffier 


